

Estado do Ceará

Câmara Municipal de Limoeiro do Norte 1024

Diálogo, Compromisso e Trabalho

APRESENT DO EM SESSÃO ORDINARIA REALIZADA AOS

CAMARA M. LIM. DO NORTE

PROTOCOLO PROTUCOLO Nº 0 3202 2 7 MAR. 2024 Horário: 08:10 nislene

Concede Título de Cidadão Limoeirense

Faço saber que a CÂMARA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE aprovou e eu promulgo o seguinte Decreto Legislativo:

Art. 1º - Fica concedido Título de Cidadão Limoeirense ao Sr. José Nonato de Oliveira

Art. 2º - Este Decreto Legislativo entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Limoeiro do Norte, em 26 de Março de 2024.

Francisco Diogune S Ferx Francisco Diógenes Peixoto

Vereador

Estado do Ceará



Câmara Municipal de Limoeiro do Norte

Diálogo, Compromisso e Trabalho

Justificativa

José Nonato de Oliveira, filho de Pedro Osterne Nonato e Maria Zeneide Oliveira Maia natural de São João do Jaguaribe -Ceará, nascido em 28 de Abril de 1964, divorciado da Sra. Maria Bezerra Nunes de Oliveira natural de Tabuleiro do Norte-Ce ao qual teve 03 filhos Cyntia Samara Bezerra de Oliveira, Samya Mayara Bezerra de Oliveira e Vinicius Bezerra de Oliveira, atualmente casado com a Sra. Ana Batista dos Santos, natural da cidade de Jaguaruana-Ce, dessa união teve 02 filhos, Abraão Vitor Santos de Oliveira e Thamiris Kaylhane Santos de Oliveira.

Policial Militar Sub-Tenente PMCE, residente na cidade de Limoeiro do Norte a 21 anos na Rua Antonio Lopes nº 875 no Bairro Pitombeira na cidade de Limoeiro do Norte-Ce, onde presta serviços relevantes à sociedade cearense, onde tenho muito orgulho de contribuir com a segurança de todos cidadãos. Gratidão a todos aos limoeirenses que sempre me acolheu tão bem.